



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
 CNPJ: 05.433.643/0001-42

CONTROLE DE COMPRAS

Competência: MARÇO/2009

POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEÂNIA LTDA.				CNPJ – 24.505.604 / 0001-58		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0193/MAR/09	2009NE000053	Álcool hidratado	L	32,33	1,690	54,65
0193/MAR/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	615,66	2,488	1.531,96
TOTAL						1.586,61

POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.				CNPJ – 09.207.606/0017-34		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0193/MAR/09	2009NE000053	Álcool hidratado	L	143,10	1,701	243,42
0193/MAR/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	113,68	2,408	273,75
TOTAL						517,17

W. A. BARRETO & CIA. LTDA.				CNPJ – 70.098.470 / 0003-87		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0193/MAR/09	2009NE000053	Álcool hidratado	L	92,40	1,680	155,24
0193/MAR/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	35,53	2,480	88,11
0193/MAR/09	2009NE000053	Óleo diesel comum	L	44,66	2,060	92,00
TOTAL						335,35

POSTOS F V V LTDA.				CNPJ – 35.703.685/0001-17		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0193/MAR/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	40,87	2,759	112,76
TOTAL						112,76

TIKO & TECO COMÉRCIO DE DERIV. DE PETROLÉO LTDA.				CNPJ – 08.541.500/0001-42		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0193/MAR/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	140,40	2,690	377,68
TOTAL						377,68

ASSIST INFORMÁTICA LTDA.				CNPJ – 92.827.252/0001-07		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0170/MAR/09	2008NE000771	Terminal de acesso L 130, multi usuário, Ory	Unid	20	631,00	12.620,00
TOTAL						12.620,00

OMEGATI COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA.				CPF – 05.928.203/0002-47		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0149/MAR/09	2008NE000770	Impressora Laser monocromática 30 ppm, resolução de impressão 1200 x 1200, modelo Xerox Phaser 3250DN, Xerox	Unid	30	567,00	17.010,00
TOTAL						17.010,00

PLATINA MINERAL LTDA.				CNPJ – 03.977.181/0001-07		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0216/MAR/09	2009NE000002	Água Mineral (20 litros)	Unid	195	2,35	458,25
TOTAL						458,25

GIOM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MÓVEIS LTDA.				CNPJ – 05.500.641/0001-29		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0233/MAR/09	2008NE000796	Gaveteiro volante com 02(duas) gavetas e 01(um) gavetão, modelo ZA114. Marelli	Unid	08	630,00	5.040,00
0233/MAR/09	2008NE000796	Mesa reta revestida com laminado melamínico, medindo 120 x 60 x 73 cm, modelo ZT1206, Marelli	Unid	15	613,00	9.195,00
0233/MAR/09	2008NE000796	Mesa reta revestida com laminado melamínico, medindo 160 x 60 x 73 cm, modelo ZTA606, Marelli	Unid	15	581,00	8.715,00
TOTAL						22.950,00

GIROFLEX S/A				CNPJ – 56.992.902/0001-06		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0220/MAR/09	2008NE000793	Poltronas espaldar alto, com braços fixo, com estrutura giratória com base de aço e revestimento de encosto e assento em tecido de lã, modelo 38S66H6401, Giroflex	Unid	04	1.877,00	7.508,00
0220/MAR/09	2008NE000794	Poltronas espaldar médio, com braços fixo, com estrutura giratória com base em aço e revestimento de encosto e assento em tecido de lã, modelo 36S66H6401, Giroflex	Unid	02	1.662,00	3.324,00
0220/MAR/09	2008NE000794	Cadeira giratória de estação de trabalho, com braços reguláveis, modelo 54L66M4201, Giroflex	Unid	04	823,79	3.295,16
0220/MAR/09	2008NE000794	Poltrona fixa com braços concha única, modelo 35S0000400, Giroflex	Unid	02	1.045,45	2.090,90
0220/MAR/09	2008NE000794	Poltrona fixa, com braços, sobre longarinas de 03 (três) lugares, modelo 55LE030400. Giroflex	Unid	12	1.905,73	22.868,76
TOTAL						39.086,82

MATALÚRGICA J. PINTO LTDA.				CNPJ – 04.675.038/0001-15		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1167/DEZ/08	2008NE000744	Cavalete de cano de 1” e ¾” galvanizado com chapa personalizada	Unid	14	200,00	2.800,00
TOTAL						2.800,00

GRÁFICA J B LTDA.				CNPJ – 08.540.403/0001-35		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0091/FEV/09	2009NE000081	Papel timbrado, formato 210 x 297 mm, gramatura 90 g/m²	Unid	10.000	0,082	820,00
TOTAL						820,00

RECICABOS COMERCIAL LTDA.				CNPJ – 24.454.886/0001-01		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0162/MAR/09	2009NE000095	Cabo UTP-CMX multilan 5E 24AWGX4P AZ 16007, Furukawa	Unid	610	0,73	445,30
TOTAL						445,30

MULTI VENDAS ELETROMÓVEIS LTDA.				CNPJ – 10.194.075/0001-04		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1199/DEZ/08	2008NE000792	Liquidificador, Arno	Unid	01	90,00	90,00
1199/DEZ/08	2008NE000792	Refrigerador com 01 porta, Cônsul	Unid	01	1.230,00	1.230,00
1199/DEZ/08	2008NE000792	Fogão com 04 bocas, Esmaltec	Unid	01	480,00	480,00
1199/DEZ/08	2008NE000792	Bebedouro, Karina	Unid	01	590,00	590,00
TOTAL						2.390,00

T O T A L						101.509,94
------------------	--	--	--	--	--	-------------------